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Miembros de la Comision de Calidad: C.C. Facultad de Formacion del Profesorado y

Nombre y apellidos

Educacion

Cargo

Correo Electrénico

Mirta Marcela Gonzalez Barroso
Maria Virtud Uria Paino

David Alvarez Garcia

José Miguel Arias Blanco
Carmen Maria Fernandez Garcia
Marta Soledad Garcia Rodriguez
Carmen Gonzéalez Gonzalez de Mesa
Maria Teresa Iglesias Garcia
Maria de las Mercedes Inda Caro
José Ramiro Martis Flérez

Maria Angeles Pascual Sevillano
Maria del Henar Pérez Herrero
Silvia Murias Gonzélez

Adrian Pastor Fernandez

Alba Villa Fernandez

Manuel Villar Cordero

Miguel Angel Pascual Santirso

PRESIDENTE/A

SECRETARIO/A

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

REPRESENTANTE DEL PDI

vice.calidad.fpe@uniovi.es
mvuria@uniovi.es
alvarezgardavid@uniovi.es
arias@uniovi.es
fernandezcarmen@uniovi.es
martagar@uniovi.es
gmcarmen@uniovi.es
teresai@uniovi.es
indamaria@uniovi.es
martis@uniovi.es
apascual@uniovi.es

henar@uniovi.es

REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES

REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES

REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES

AGENTE EXTERNO (Director General de Personal

Docente)

REPRESENTANTE UNIDAD TECNICA DE CALIDAD

manuel.villarcordero@asturias.org

pascualmiguel@uniovi.es



